
Dinner Rolls, White

See flavors listed below

Flour (Wheat flour, niacin, reduced iron, potassium bromate, thiamin mononitrate, riboflavin, enzyme, folic acid), 
water, sugar, oil, eggs, yeast, flavor (water, fermented wheat flour), salt, vital wheat gluten, conditioner (Sweet whey, 
corn flour, mono calcium phosphate, L-cysteine, potassium bromate blend (calcium sulfate, potassium bromate, 
tricalcium phosphate, magnesium carbonate)), preservative (Enriched wheat flour (niacin, reduced iron, thiamine 
mononitrate, riboflavin, folic acid), enzymes), Cultured wheat flour.

Allergen: Wheat, egg, milk

Flavor profiles made with the above ingredients with no added allergens:

Bimini
Ciabatta
Cheese
Cuban
Focaccia (herbs)
Garlic
Olive
Potato
Rosemary
Sundried tomato
Poppy Seed
Dusted
Knots
Knots Garlic
Silver Dollar
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